67 370 Kč bez DPH. Tyto služby budou 
prováděny na základě objednávky objednatele zaslané poskytovateli e-mailem a 
poskytovatelem potvrzené. 

Cena dle přílohy č. l: 

Cena dalších služeb (max.): 

Cena celkem: 

II. CENA 

231 630 Kč 

67 370 Kč 

299 000 Kč 

slovy: ,,dvě stě devadesát devět tisíc korun českých" 

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

Termín zahájení plnění: 1. 1. 2026 

Termín ukončení plnění: 31. 12. 2026 

Místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese Karlova 244/27, Maloměřice, 61400 
Brno. 

IV. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY